Département de la Nature et des Foréts

RW/932/2021/3141/4589/6

Lot 6

Mesurage au compas forestier et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

128

313,608

0,000

313,608

2450

154,219

22,767

HACKEN Adrien, 0471887159
Triage De Deux-Rys

Durbuy Cne

Derriere Plinmont Wéris NORD - cpe 2

Vente du Cantonnement de Marche-En-Famenne
Jeudi 28 octobre 2021
Adresse non fournie

Aucun taux fourni

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0471887159
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4589

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

85 3
3,354
95 1
105 2
115 1
4,069
125 6
135 11
145 20
67,631
155 20
165 19
175 14
143,308
185 5
195 4
32,406
205 1
215 1
245 1
16,751
Total grumes 112 267,519

Houppiers/Taillis -

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

16

Vol.(m3)

1,017

3,136

24,032

17,904

46,089



